
To nejlepší z Říma + MOŘE + individuální program (letecky z Prahy)

4.7.  - 7.7. 2013 18 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/21758/

 
Průvodkyně: Barbora Šupíková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Hotel s bazénem! Výborná dostupnost k moři i do centra města!

 

Jedinečný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Říma a zrelaxujete na plážích v Ostii.
Proniknete do samotného dějiště gladiátorských her, v muzeích Vatikánu odhalíte kumšt italských umělců a zastavíte
se u proslulé fontány di Trevi. Zájezd je ideální pro všechny bez rozdílu věku. Prožijte s námi Prázdniny v Římě jako
ve filmu a poznejte věčné město a půvab Ostie!

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha - Řím - Praha
letištní taxy
individuální transfer z letiště do hotelu a zpět hromadným transferem
3× ubytování ve 3* hotelu se snídaní (formou bohatého bufetu)
4.,5.7. individuální průvodcovské služby, 6.,7.7. program se skupinou
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
jednolůžkový pokoj příplatek 2 800 Kč
jízdné po Římě
cestovní pojištění léčebných výloh

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 4* v blízkosti centra Říma
hotel je dostupný metrem do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou bufetu
během dne při prohlídce Říma bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

To nejlepší z ?íma + MO?E + individuální program (letecky z Prahy) Strana 1/4 13650-21758



Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

To nejlepší z ?íma + MO?E + individuální program (letecky z Prahy) Strana 2/4 13650-21758



Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
 

Vstupné

Koloseum + Forum Romanum
Dítě: 1,00 Kč, Student: 200,00 Kč, Dospělý: 600,00 Kč
Vatikánská muzea
Dítě: 900,00 Kč, Student: 900,00 Kč, Dospělý: 1 400,00 Kč

 

To nejlepší z ?íma + MO?E + individuální program (letecky z Prahy) Strana 3/4 13650-21758

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 4. července: individuální program na míru s průvodcem průvodce je k dispozici při prohlídce města Řím, nevstupuje s
klienty do památek a výklad neprovádí bezprostředně před památkami

 
 

Pátek 5. července: individuální program na míru s průvodcem průvodce je k dispozici při prohlídce města Řím, nevstupuje s
klienty do památek a výklad neprovádí bezprostředně před památkami

 
 

Sobota 6. července: Výlet metrem a příměstským vlakem do Ostie - koupání v Tyrhénském moři v Lido di Ostia s kilometry
dlouhou písčitou pláží. Možnost navštívit městečko Ostia Antica a areál vykopávek významného antického přístavního města,
kdysi založeného pro vojenskou posádku chránící ústí řeky Tibery před nájezdníky z moře. (Ev. osobní volno v Římě).

 
 

Neděle 7. července: Osobní volno - návštěva Říma - vila Giulia - etruské dědictví, Kapitolská muzea, nebo návštěva
největšího blešího trhu v Itálii - Porta Portese, v odpoledních hodinách odlet do ČR.

 
 

To nejlepší z Říma + MOŘE + individuální program (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/21758/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z ?íma + MO?E + individuální program (letecky z Prahy) Strana 4/4 13650-21758

http://www.tcpdf.org

